
Sprawozdanie ze spotkania Intergrupy „Jaskółka” 

Spotkanie Intergrupy „Jaskółka” odbyło się 1  marca  2026 o godzinie 16.00 w sali spotkań grupy 

„Wrzos” w Węgorzewie. Rozpoczęliśmy  wspólnym odmówieniem „Deklaracji Odpowiedzialności”. 

Przedstawiając się odczytaliśmy „12 Tradycji” i „ 12 Koncepcji”. Prowadząca odczytała zasady 

obowiązujące na mitingu i podała plan spotkania, który przyjęliśmy jednogłośnie. 

1. Inwentura Intergupy „Jaskółka” i sprawozdanie służb intergrupy  

2. Sprawozdanie przedstawicieli poszczególnych grup. 

3. Informacja  rzeczniczki intergrupy z działania regionu. 

4. Czas dla Delegata regionu do KSK. 

5. Informacje i ustalenia ze spotkania zespołu organizacyjnego Zlotu Radości. 

6. Pytania, wolne wnioski i dodatkowe sprawy. 

7. Raport z finansów skarbnika Intergrupy, w tym kapelusz. Zwrot kosztów przejazdu na 

spotkanie regionu. 

8. Ustalenia dotyczące  Różewca, detoksu oraz WOTUW w Giżycku 

9. Ustalenie daty kolejnego spotkania 

10. Zakończenie spotkania. 

 

Ad.1.  

Beata- rzeczniczka intergrupy objaśniła w jakim celu przeprowadzana jest inwentura i czego dotyczy. 

Marzena – sekretarz intergrupy- zdała sprawozdanie z pełnienia swojej służby, wyrażając nadzieję, że 

sprawozdania docierają do wszystkich upoważnionych w terminie i są wyczerpujące w swym temacie. 

Prosi o ewentualne uwagi i spostrzeżenia.  

Dorota- skarbnik,  zdała sprawozdanie z finansów, wydatków i wpływów.  

Piotr-przewodniczący zespołu informacji publicznej- zdał sprawozdanie z pełnienia służby, spotyka się 

z lekarzami , terapeutami i przekazuje informacje o AA. 

Magda  -kolporterka intergrupy   przedstawiła stan literatury i finansów. Spełnia się i sprawdza w tej 

służbie. Perfekcjonizm, którym się cechuje  bardzo jej w tym pomaga. 

Maciek – łącznik do ZK poinformował ,że  mitingi w ZK odbywają się bez problemów, planowo i bez 

zakłóceń. Przybywa chętnych po obu stronach. Odbyło się spotkanie z psychologiem. Informacji  

o mitingach będą przekazywane przez radiowęzeł. Bardzo dziękują za literaturę, która została 

dostarczona do ZK. Współpraca jest bardzo owocna dlatego planowane jest wznowienie mitingów  

w AŚ w Giżycku.  W tym celu dobrze byłoby powołać łącznika , który koordynowałby służebnych w 

areszcie w Giżycku. Do czasu wyłonienia takiej osoby Maciek będzie koordynował obie placówki. 

Beata- przypomniała zgromadzonym, że służba rzecznika również podlega ocenie i zachęciła do 

wypowiedzi, składania uwag i wniosków. 

Inwenturę przeprowadzono skupiając się na pytaniach przygotowanych przez rzeczniczkę. Pojawiły 

się sugestie i spostrzeżenia,  głównie pozytywnie oceniające działanie intergrupy, jej rozwój  



i osiągnięcia na rzecz AA z naszego rejonu.  

 

Ad. 2  

Jakub- rzecznik grupy „Wiosna” w Węgorzewie stwierdził , że niesienie posłania na zewnątrz jest 

zaniedbywane i trzeba to zmienić. Zauważył też, że na stronie AA jest informacja o mitingach tylko  

w jeden dzień, należy to poprawić. 

Jola- skarbnik „ Nadziei” Kętrzyn , do służb nadal brak chętnych, innych problemów nie zgłasza.  

Krzysztof-  rzecznik „Veritas” Barciany , grupa działa, spotyka się w poniedziałki o 19.00. Działa bez 

zarzutu. Służby są obsadzone. Kwestia otwartych mitingów jest w trakcie ustalania. Problemem jest 

literatura zalegająca na półkach, grupa zapytuje, co można z nią zrobić.  

Maciek-mandatariusz grupy „Arka” w Mrągowie , spotkania  odbywają się w niedziele o godzinie 

17.00. Wszystko działa bez problemów, nowy rzecznik i sporo nowicjuszy, posłanie jest realizowane – 

DetoX zrobił ogromne wrażenie, była duża frekwencja.  

Adam- rzecznik „Wrzos” w Węgorzewie – grupa spotyka się trzy razy w tygodniu, poniedziałki, środy 

i piątki o godzinie 18.00.  Mitingi prowadzą i z posłaniem chodzą zwykle te same osoby, ale idzie 

jakby ku lepszemu. Są nowi.  

Stanisław- „Świt” Giżycko – grupa działa we współpracy z „ Kormoranem”- rotacja uczestników 

miedzy grupami. Młodzi przychodzą i odchodzą. Grupa się rozwija i jest to duży sukces. Przychodzą 

ludzie z WOTU i turyści. Z posłaniem chodzą korzystając ze wsparcia innych grup. 

Paweł- rzecznik „Zawiszy” Kętrzyn, jeśli chodzi o służby ,  nie jest zbyt dobrze, brak rotacji. Niesienie 

posłania tez jest ograniczone, kiedyś działało,  ale dziś to jest ciężki temat. W bólach rodzi się praca 

na tradycjach,  by nie ograniczać się tylko do radości i smutków. Paweł rozdaje numer swojego 

telefonu na ulicy, niosąc posłanie chociaż w ten sposób.  

Adam- mandatariusz  grupy „ 1 Krok” Giżycko  - grupa spotyka się niezmiennie w czwartki o godz. 

18.00. Pierwszy czwartek miesiąca miting otwarty. Regularnie odbywają się mitingi spikerskie. Służby 

na ten czas obsadzone, z niesieniem posłania ostatnio nie było dobrze. Spotkanie na WOTU się nie 

odbyło- nikt nie poszedł.  

Maciek- grupa „Radość” Giżycko, mitingi bez zmian, regularnie. Służby obsadzone. Fundusze są, 

literatura też.   8 marca odbędzie się miting rocznicowy grupy, na który zaprasza. Na stronie 

internetowej AA coś się zadziało… Pojawiły się grupy, których nie było, a zniknęły te dotychczas 

widoczne i nadal „pinezka”kieruje na Wilkasy.  

Tobiasz    - skarbnik  „Iskry” Mrągowo – mitingi odbywają się bez zmian we wtorki i czwartki o godz. 

18,00. Grupie brak służby mandatariusza i kolportera, średnio uczestniczy w mitingach powyżej 10 

osób, finanse stabilnie, dwie nowe osoby. Dzięki sugestiom  do prowadzenia mitingów zgłosiły się 

dwie nowe osoby. Pieniążki na intergrupę wpłacone, literatura zakupiona. 

 

 



Ad. 3 

Rzeczniczka Beata poinformowała o bardzo intensywnej pracy regionu, spotkania on – line odbywają 

się co niedziela, trwają nie raz wiele godzin, czasem bez ustaleń czy podjętych decyzji. Na jednym z 

takich spotkań ustalono, że należy otworzyć subkonto na wpłaty z intergrup. Beata rozsyła materiały , 

prosi o zapoznawanie się z nimi by być na bieżąco.  Beata odczytała jeden z wniosków Regionu , nad 

którym będą debatować na najbliższym spotkaniu stacjonarnym. Dotyczył on spikerek w tematach: 

Zdrowienie, Służba i Jedność, które miałyby być losowane przez intergrupy i przez nie przygotowane. 

Adam i Maciek zasugerowali by te spikerki odbyły się podczas Zlotu Radości, przeprowadzono 

głosowanie i większością propozycja została przyjęta. Propozycję Beata przedstawi na Regionie. 

Kolejna decyzja Regionu dotyczyła plakatów informacyjnych, które w pierwszej kolejności zostaną 

ustawione na dworcach w Giżycku, Olsztynie i Działdowie.   

Ad. 4 

Bogdan- Delegat do KSK , przeprosił, że nie dojechał w styczniu, opowiedział na czym polega jego 

służba, kiedy i gdzie spotyka się komisja i czemu to ma służyć.  

W kwietniu odbędzie się spotkanie dotyczące pytań skierowanych do KSK, ( pytania przekazane 

zostały przez Beatę w komunikatorze WhatsAPP w terminie . Bogdan zaprasza 20 marca na miting 

rocznicowy grupy „ Szarotka” w Ciechanowie.   

Ad. 5  Zlot Radości 

- Piotr – poinformował, że na terenie ośrodka wszystkie domki SA już zarezerwowane. Obecnie 

organizuje wciąż zainteresowanym zlotem kwatery prywatne na terenie Węgorzewa. Świadczy to o 

ogromnym zainteresowaniu naszym Zlotem przyjaciół z całej Polski. Zaproszenia dla przyjaciół 

zostaną przygotowane na kolejne spotkanie organizacyjne w maju b.r.   

Informatory  zostały zamówione i rozdane dla przedstawicieli grup. Pozostałe środki pieniężne 

przeznaczone będą na butony. Dobrze byłoby dostarczyć te informatory do placówek, w których 

będziemy dzielić się doświadczeniem, siłą i nadzieją w najbliższym terminie. Chętnych do udziału w 

organizacji zlotu zapraszamy.    

AD.6 

 Maciej- „ARKA” Mrągowo 

- zawnioskował o sfinansowanie warsztatów , które się odbędą 17-19.04.2026r.  w Janowie 

Podlaskim. W celu obniżenia kosztów pojedzie z inną intergrupą.  

Jednogłośnie zdecydowano o sfinansowaniu przez intergrupę tych warsztatów.  

-  propozycję zorganizowania warsztatów służb pozostawiono na maj/2026, ogłosić na grupach w celu 

pozyskania informacji o dacie i miejscu warsztatów oraz by powołać zespół do ich organizacji. 

- ogłosić na grupach potrzebę powołania służebnego do koordynowania posłania w Areszcie 

Śledczym w Giżycku  , spotkania rozpoczynają się od marca w drugą sobotę miesiąca. 



 Dorota – zawnioskowała o zwiększenie do 70 gr/km zwrotu kosztów , głosowaniem  13/15 wniosek 

przyjęto. 

Ad.7 

Dorota – przedstawiła raport z finansów skarbnika Intergrupy, w tym kapelusz. 

Ad. 8 

WOTU Giżycko 

- 7-03-2026.  - grupa „ Zawisza ” Kętrzyn 

- 14-03-2026r. – grupa „ Radość” Giżycko 

- 4.04.20226r. EŁK  

- 11-04-2026r.  – grupa „Arka” Mrągowo 

 - 2-05-2026r. – grupa ‘ Veritas” Barciany 

- 9-05-2026r.  – grupa  „Świt” Giżycko 

DETOX Węgorzewo 

-15 i 29 marca 2026.- grupa „I Krok” Giżycko 

-12 i 26 kwietnia  2026r.   – grupa „ Radość” Giżycko 

-10 i 24 maj.2026r.  – grupa „ Świt” Giżycko 

 

RÓŻEWIEC 

29-03-2026r.  – grupa „Wrzos” Węgorzewo 

26-04-2026r. - grupa „ Arka” Mrągowo 

Ważna informacja: Grupa, która ma w opiece Różewiec powinna zadbać o kawę , herbatę  

i przysłowiowe paluszki, by nie wprawiać w zakłopotanie  pensjonariuszy, którzy utrzymują się 

sami i nie zawsze mają te produkty.   

Ad.9 

Na datę kolejnego spotkania  (jednogłośnie  w głosowaniu ) wyznaczono 10.05.2026r. o godzinie 

16.00 w tym samym miejscu. Zespół organizacyjny zlotu godzina 15.00. 

Ad. 10 

Spotkanie zakończono w zgodzie wspólnym odmówieniem modlitwy „ O Pogodę Ducha” 

W spotkaniu wzięło udział 22 członków AA. 

 

Z życzeniami Pogody Ducha 

Marzena AA- sekretarz Intergrupy „ Jaskółka”       


